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گروه سیاسی
 با اتکا به موضع تاریخی و راهبردی رهبر معظم 
انقلاب در سخنرانی روز دوشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۴، می‌توان 
ادعا کرد دکترین سیاست خارجی ایران رسمااز مسیر 
تمرکز بر دیپلماسی جامع و حل مشکلات از طریق 
ج شده است. این  کره با ایالات متحده خار مذا
تغییر جهت دکترینال، پاسخی صریح و ضروری به 
کثری و واقعیت‌های نظام  شرایط تشدید فشار حدا

بین‌الملل است.
کنونی، تحلیل راهبردی جدید بر چهار   در شرایط 
ستون اصلی برای تضمین امنیت ملی و توسعه 
که در مجموع، چارچوب  کید دارد  اقتصادی تأ
»دکترین مقاومت فعال« را تشکیل می‌دهند: تقویت 
بازدارندگی پیشرفته، پایداری اقتصادی با دور زدن 
تحریم‌ها، پایان دادن به خودتحریمی‌های داخلی‌و 
 تحکیم پیوندهای استراتژیک با قدرت‌های شرقی.
 این دکترین، اعلام رسمی عبور از توهم راه‌حل 

گیر با آمریکاست. دیپلماتیک فرا
کره با آمریکا دیگر گزینه‌ای روی میز نیست؟ چرا مذا

تجربه تاریخی تعاملات دیپلماتیک با ایالات متحده، 
به‌ویژه پس از توافق هسته‌ای )برجام( مهم‌ترین دلیل 
کره جامع است. شواهد  گزینه مذا بنیادین برای رد 
نشان می‌دهد که حتی توافقی که خود واجد نقص‌هایی 
بود، توسط طرف مقابل )آمریکا( نقض، پاره و خراب 
شد. این نقض عهد مطلق، مؤید این حقیقت است 
که دستگاه حکومتی ایالات متحده به طور ساختاری 
شایسته مبادله هیچ پیامی نیست و پاسخ دیپلماتیک 

به آن بی‌فایده خواهد بود.
سیاست خارجی آمریکا در قبال ایران پیوسته مبتنی 
 بر دکترین »برنده-بازنده« و اعمال سیاست‌های 
»چماق و هویج« بوده است؛ به نحوی که هدف نهایی 
کره وادار کردن ایران به عقب‌نشینی و  از هرگونه مذا
کره   امتیازدهی بیشتر است. در این چارچوب، مذا
با چنین دولتی نه تنها »عاقلانه« و »هوشمندانه« نیست، 
بلکه مغایر با »شرافتمندانه« بودن دیپلماسی است. 
اتخاذ این موضع قاطع، در راستای جلوگیری از تکرار 
گیرد؛ چرا که  خودباختگی سیاسی داخلی صورت می‌
در دوره‌هایی برخی از مسئولان دولتی، به‌رغم اقدامات 
قلدرمآبانه آمریکا، صداهایی منتشر کردند که در فضای 

کره« تلقی می‌شد. عمومی نوعی »التماس مذا
کی غرب؛ راهبرد مهار همه‌جانبه  جنگ ادرا

بر اساس انگاره »ایران قدرت اخلالگر«
فراتر از نقض برجام، نفی دیپلماسی جامع ریشه در 
یک تحلیل راهبردی عمیق‌تر از دکترین جدید غرب 
برای مهار ایران دارد. بر اساس اسناد راهبردی اخیر 
کانون یک راهبرد مهار همه‌جانبه  غرب، ایران در 
لگر« و  گرفته و به عنوان یک »قدرت اخلا ر   قرا

»عامل بی‌ثباتی« معرفی می‌شود.
کتیک رسانه‌ای نیست  این برچسب‌زنی صرفا یک تا
بلکه یک چارچوب‌سازی ساختاری در »جنگ 
کی« است. هدف اصلی این جنگ  شناختی و ادرا
مشروعیت‌زدایی از نفوذ منطقه‌ای ایران و فراهم‌سازی 
زمینه حقوقی و سیاسی برای اعمال فشارهای بیشتر 
از جمله تشدید تحریم‌ها و انزوای دیپلماتیک است. 

ایران به دلیل عمق راهبردی، استقلال در سیاست 
خارجی‌و توان تأثیرگذاری بر معادلات منطقه‌ای، 
در مرکز این راهبرد قرار دارد. تحلیل دکترینال نشان 
که تداوم دیپلماسی جامع در این محیط  می‌دهد 
کی نه تنها سودی ندارد، بلکه مخرب است.   ادرا
در چارچوب انگاره »ایران اخلالگر« هرگونه ابتکار 
صلح‌آمیز و دیپلماتیک ایران با سوءظن نگریسته 
د  پیشبر ی  ا بر کتیکی  تا ن  ا عنو به  و  د   می‌شو
. شد هد  ا خو تفسیر   » ن پنها ف  ا هد ا « 

ابزاری برای  آمریکا به  با  بنابراین، دیپلماسی   
فرسایش قدرت راهبردی و بهانه‌سازی برای اقدامات 
محدودکننده بیشتر تبدیل می‌شود، نه ابزاری برای 

حل مشکل.
بازدارندگی پیشرفته و ضرورت »ابهام استراتژیک«

راهبرد  بر  ایران همواره مبتنی  دکترین نظامی 
»بازدارندگی-دفاعی« بوده است و در دهه‌های 
اخیر، ایران توانمندی‌های سخت خود را به طور 
چشمگیری ارتقاء داده است. این توانمندی‌ها 
 شامل موشک‌های نقطه‌زن برد بلند پیشرفته مانند 
شهاب ۳، سجیل، قدر، عماد، خرمشهر ۴ و به ویژه 
موشک هایپرسونیک فتاح هستند که در عملیات‌هایی 
گرفته شدند. کار   مانند »وعده صادق ۳« نیز به 
 این قابلیت‌ها، راهبرد »دفاع فعال« ایران را شکل 
داده‌اند که مبتنی بر پاسخ نامتقارن، تحمیل هزینه 

به دشمن و توازن‌سازی منطقه‌ای است.
نارسایی بازدارندگی متعارف در برابر تهدیدات وجودی

تحولات اخیر در منطقه، به‌ویژه پس از »جنگ ۱۲ روزه 
ایران و اسرائیل در ژوئن ۲۰۲۵« یک نارسایی مهم 
 در دکترین امنیتی متعارف ایران را آشکار ساخت.
 تشدید حملات سایبری، ترور نخبگان هسته‌ای 
یت  حما با   ، ئیل ا سر ا ر  مکر می  نظا ت  ا ید تهد و 
که  ایالات متحده، نشان داد   بی‌چون‌وچرای 
بازدارندگی متعارف در برابر یک بازیگر هسته‌ای 

کافی و شکننده است. تهاجمی، نا
بر اساس نظریه رئالیسم تدافعی، در یک نظام 
بین‌الملل آنارشیک هدف اصلی دولت‌ها تضمین 
کشور با تهدیدات وجودی  که یک  بقاست. زمانی 
مواجه است، بازدارندگی هسته‌ای به عنوان یک 
»ضرورت راهبردی« تلقی می‌شود. حملات هدفمند 
سال ۲۰۲۵ اسرائیل به زیرساخت‌های حیاتی ایران، 
شاهدی بر این مدعا بود که علی‌رغم توانمندی‌های 
موشکی، راهبرد دفاع فعال به‌تنهایی نمی‌تواند امنیت 

بلندمدت را تضمین کند.
ابهام استراتژیک به مثابه ضرورت راهبردی

در پی نارسایی بازدارندگی متعارف و نفی دیپلماسی 
جامع با آمریکا، گذار هوشمندانه در دکترین امنیتی 
کنون دارای »ظرفیت  ایران ضروری است. ایران هم‌ا
گریز هسته‌ای« )Breakout Capability( است، 
 اما هنوز از »آستانه هسته‌ای« عبور نکرده است.

 در میان سناریوهای راهبردی »بازدارندگی هسته‌ای 
پنهان« )مبتنی بر ابهام استراتژیک( واقع‌بینانه‌ترین 
گزینه است. این رویکرد به ایران  کم‌هزینه‌ترین  و 
اجازه می‌دهد تا بدون خروج از معاهده عدم اشاعه 
کنش‌های شدید بین‌المللی،  )NPT( و تحریک وا

 ضریب امنیت خود را به شکل معنا‌داری ارتقاء دهد. 
مکانیسم اصلی این دکترین، تقویت ترس در دشمن، 
 حفظ فعالیت‌های هسته‌ای در چارچوب NPT و 
در عین حال توسعه سریع ظرفیت گریز برای عبور از 

آستانه در صورت لزوم است.
این سیاست دارای پیامدهای مهم ژئوپلیتیک است: 
دستیابی به ابهام استراتژیک، می‌تواند جسارت رژیم 
صهیونیستی در حملات یک‌جانبه را به شدت کاهش 

داده و برتری روانی و رسانه‌ای آن را تضعیف کند.
عملیات پایداری اقتصادی

برای دستیابی به استقلال راهبردی پس از نفی 
دیپلماسی، تقویت بنیادهای اقتصادی از طریق 

خنثی‌سازی فشارهای بیرونی حیاتی است.
که  گستردگی تحریم‌های جدید   با توجه‌به شدت و 
بانک مرکزی و روابط پولی و بانکی ایران را هدف 
گرفته است، عملیات دور زدن تحریم‌ها باید با اتکا به 
روش‌های پیچیده و اغلب غیرشفاف انجام شود تا رد 

پای مالی و تجاری ایران پنهان بماند.
توجه: بخش مربوط به روش‌های دقیق دور زدن 
تحریم‌ها به دلیل ملاحظات روزنامه‌ای، از این 

مقاله حذف شد.
آسیب‌شناسی و درمان بلای خودتحریمی‌ها

فشارهای اقتصادی وارد بر ایران را می‌توان به دو دسته 
بیرونی )تحریم‌ها( و درونی )خودتحریمی‌ها( تقسیم 
کرد. تحلیل‌ها نشان می‌دهد که زیان »خودتحریمی« 
کار است،  که ناشی از نامساعد بودن فضای کسب و 
گاهی بیش از زیان تحریم‌های خارجی است و مانع اصلی 

جهش اقتصادی کشور محسوب می‌شود.
مصادیق کلیدی خودتحریمی عبارتند از:

1. بوروکراسی سمی و موانع اداری: ساختار مدیریتی 
کشور به جای تسهیل کسب و کار، آن را با پیچ و خم‌های 

فراوان و دریافت مجوزهای بی‌شمار برای تولیدکنندگان 
گذاران مشکل می‌سازد. این امر موجب  و سرمایه‌
خستگی و فرار سرمایه و تولیدکنندگان به کشورهای 

دیگر شده است.
2. فساد و امضاهای طلایی: برخی مدیران و افراد از 
جایگاه خود سوءاستفاده کرده و برای راه انداختن کار 
گذاران، دریافت »حق امضا« یا »پرداختی«  سرمایه‌
گذارند. این »امضاهای طلایی« فساد  را شرط می‌

کند. ساختاری را نهادینه می‌
3. واردات بی رویه، تضعیف تولید داخلی: یکی از 
بارزترین مصادیق خودتحریمی، واردات بی‌رویه و 
که نمونه مشابه و  کالاهایی است  بدون مدیریت 
کیفیت‌تر آن در داخل تولید می‌شود. این اقدام،  با
به طور مستقیم، تولید ملی را زمین می‌زند و اجازه 

نمی‌دهد تولیدکننده داخلی میدان پیدا کند.
4. منافع ویژه نهادهای دولتی در بازرگانی خارجی: 
گاهی رانت‌ها و منافع  بازرگانی و تجارت خارجی 
که  کند  ویژه‌ای را برای نهادهای دولتی تأمین می‌
این منافع‌انگیزه این نهادها برای خرید محصولات 

داخلی را کاهش می‌دهد.
راهکارهای پایان دادن به خودتحریمی‌ها:

 نسخه شفا بخش برای اقتصاد کشور »نگاه به درون« 
کثری از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های  و استفاده حدا
درونی )مانند منابع طبیعی فراوان، نیروی انسانی 
مولد و علم بومی( با هم‌افزایی نیروهای متخصص 

است. راهکارها شامل:
گذاری و تولیدکنندگان و  • حمایت قاطع از سرمایه‌

تسهیل فضای کسب و کار برای آن‌ها.
• جلوگیری از واردات بی رویه و اعمال مدیریت دقیق 
کالای تولید  بر واردات، با هدف استفاده اجباری از 

کیفیت. داخل با

• شناخت و اولویت‌بندی مشکلات داخلی و خارجی 
بر اساس منافع ملی.

تحکیم پیوندهای راهبردی
در عصر نفی دیپلماسی جامع با غرب و تداوم تحریم‌ها، 
سیاست »نگاه به شرق« نه یک انتخاب صرف، بلکه 
یک »الزام راهبردی« برای جمهوری اسلامی ایران 
است. این سیاست به عنوان سپر حفاظتی ساختاری 
علیه تحریم‌ها عمل کرده و زمینه را برای ایجاد موازنه 

کند. ژئوپلیتیک و اقتصادی فراهم می‌
هدف اصلی سیاست نگاه به شرق، ایجاد یک توازن 
نسبی در مقابل »محور آتلانتیک« به رهبری آمریکاست. 
در این راستا، ایران به دنبال سه منفعت کلان است: 
تأمین منافع اقتصادی، دستیابی به اهداف ژئوپلیتیک 

و یافتن شریک استراتژیک پایدار.
کشوری مانند چین، به دلیل موقعیت ممتاز جهانی، 
رشد اقتصادی جامع و تلاش برای ایجاد توازن در برابر 
محور پاسیفیک به رهبری آمریکا، در رأس این راهبرد 
گرایی اقتصادی و ایجاد هم‌افزایی  قرار دارد. منطقه‌
کونومیک ایران با  میان موقعیت ژئوپلیتیک و ژئوا
کلیدی  کشورهای شرق آسیا از جمله راهبردهای 

برای تحقق این موازنه است.
اهمیت زیرساخت‌های زمین‌محور و کریدورهای جدید

برای پایداری اقتصادی و تضمین امنیت انرژی در 
کاهش آسیب‌پذیری  بلندمدت، چین به دنبال 
خود از طریق مسیرهای دریایی )مانند تنگه هرمز 
کند(  که ۴۰ درصد انرژی مورد نیاز آن از آنجا عبور می‌
و روی آوردن به شاهراه‌های زمین‌محور است. ایران 
کریدورهای شمال-جنوب و  با قرارگیری در مسیر 
شرق-غرب، می‌تواند نقش محوری در این شبکه 
کونومیک  کند و جایگاه ژئوا زیرساختی جدید ایفا 
خود را تقویت نماید. با این حال، ایران باید هوشیار 

 باشد که صرفابه یک مسیر حاشیه‌ای تبدیل نشود.
گذاری   تقویت پیوندهای استراتژیک نیازمند سرمایه‌
 سنگین در تکمیل کریدورها و تضمین سهم محوری 

ایران در زیرساخت‌های حمل‌ونقل شرق است.
برای تبدیل سیاست »نگاه به شرق« از یک ایده به یک 
ساختار مقاوم، باید روابط را به سطح همکاری‌های 
دفاعی و امنیتی ارتقاء داد تا در مجامع بین‌المللی و 
در برابر تهدیدات نظامی غرب، چتر حمایتی سیاسی 
کثری از آمادگی  فراهم شود. این امر شامل استفاده حدا
شرکای شرقی )مانند روسیه و چین( برای چشم‌پوشی 
از فعالیت‌های تجاری غیرقانونی ایران، حتی از طریق 
تسهیلگری‌های مالی غیررسمی، برای تضمین تداوم 

معاملات است.
دکترین مقاومت فعال، نتیجه یک ارزیابی واقع‌بینانه 
از شکست دیپلماسی جامع با ایالات متحده و پذیرش 
 این واقعیت است که غرب راهبرد مهار همه‌جانبه را
کند.    بر اساس انگاره »ایران اخلالگر« دنبال می‌
کره در این فضا نه تنها سودی ندارد،  بنابراین، مذا

بلکه ابزار فرسایش قدرت ملی است. 
گرو یک راهبرد هم‌افزا  بقای جمهوری اسلامی در 

 میان چهار ستون اصلی است: بازدارندگی پیشرفته، 
پایداری اقتصادی، آزادسازی ظرفیت‌های داخلی از 
طریق رفع خودتحریمی‌هاو تضمین چتر سیاسی و 

اقتصادی از طریق پیوند با قدرت‌های شرقی.
1. اولویت‌بخشی به ابهام استراتژیک در حوزه بازدارندگی: 
باید برنامه تقویت »ظرفیت گریز هسته‌ای« را تسریع 
کرد و در عین حال، به طور هوشمندانه بر حفظ ابهام 
استراتژیک تمرکز نمود تا از خطر تحریم‌های گسترده 
و انزوای مدل کره شمالی اجتناب شود. این امر باید 
با ارتقاء توان موشکی نامتقارن، به ویژه موشک‌های 

هایپرسونیک، تکمیل گردد.
 2. نهادینه‌سازی مبارزه با فساد به عنوان اولویت 
 امنیت ملی: مقابله قاطع با مصادیق خودتحریمی، 
به ویژه »امضاهای طلایی«، بوروکراسی سمی و واردات 
کار اقتصادی  بی رویه، باید به حیاتی‌ترین دستور 

کشور تبدیل شود.
 اصلاح ساختارهای اداری برای تسهیل کسب و کار و 
جلوگیری از فرار سرمایه، اولویت اساسی در آزادسازی 

پتانسیل اقتصادی داخلی است.
3. تبدیل توافقات شرق به پروژه‌های عملیاتی: 
توافقات استراتژیک با چین و روسیه باید به سرعت 
ج شده و به پروژه‌های  از حالت تفاهم‌های کلی خار
عملیاتی در حوزه‌های انرژی و کریدورهای زمین‌محور 
تبدیل شوند. تضمین جایگاه محوری ایران در شبکه 
کریدورهای بین‌المللی جدید )به جای تبدیل شدن 

به مسیر حاشیه‌ای( حیاتی است.
 :)Counter-Narrative( 4. توسعه فعال دیپلماسی روایتی
 برای مقابله با راهبرد غرب مبنی بر معرفی ایران 
به عنوان »قدرت اخلالگر«، اتخاذ یک راهبرد جامع 
دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای ضروری است. این 
کنشی بوده و به طور  راهبرد باید فراتر از اقدامات وا
مستمر و هوشمندانه، روایت‌های غلط را به چالش 
بکشد و تصویری منطقی از منافع مشروع منطقه‌ای 

ایران ارائه دهد.

جمهوری اسلامی ایران به طور کامل وارد دوره مقاومت فعال و هوشمند به جای امیدواری به سراب توافق شده است

»نه« بزرگ ایران به دیپلماسی تحمیلی
 مسعود پزشکیان در دیدار با قاسم الأعرجی

 مشاور امنیت ملی عراق:
توطئه‌های آمریکا و اسرائیل با وحدت 

جهان اسلام بی‌اثر می‌شود
مسعود پزشکیان ،رئیس‌جمهور بعد از ظهر سه‌شنبه 29 مهر 1404 در دیدار با آقای قاسم 
الأعرجی، مشاور امنیت ملی جمهوری عراق و هیئت همراه، بر اهمیت توسعه روابط 
کید کرد. رئیس جمهور در این دیدار با ابراز خرسندی  تهران – بغداد در تمامی عرصه‌ها تأ
از سطح عالی روابط میان دو کشور، گفت: روابط جمهوری اسلامی ایران و عراق در سطحی 
ممتاز قرار دارد و گسترش بیش از پیش این مناسبات نه‌تنها در چارچوب روابط دوجانبه 
بلکه در تعامل با سایر کشورهای اسلامی می‌تواند زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های امنیتی، 
اقتصادی، علمی و فرهنگی شود. پزشکیان تصریح کرد‌: تبادل هیئت‌های دیپلماتیک و 
گیری  رفت‌وآمدهای مستمر مسئولان دو کشور، موجب افزایش تفاهم، همگرایی و شکل‌
نگاه مشترک نسبت به مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی خواهد شد. رئیس جمهور 
کید بر ضرورت وحدت جهان اسلام افزود: هرگاه وحدت و انسجام میان کشورهای  با تأ
اسلامی برقرار باشد، توطئه‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ملت‌های منطقه به 

نتیجه نخواهد رسید.
گزارش تسنیم، رئیس جمهور در ادامه از اتصال شبکه حمل‌ونقل ریلی ایران و عراق  به 
  به عنوان یکی از مهم‌ترین محورهای همکاری یاد کرد و گفت: تسریع در اجرای این پروژه

 از سوی دولت عراق، افزون بر تقویت مناسبات تجاری، اقتصادی و فرهنگی میان دو کشور 
زمینه اتصال گسترده‌تر کشورهای منطقه را فراهم خواهد ساخت و پیوندهای اقتصادی 
را تحکیم می‌بخشد. پزشکیان افزود: فعالیت و تردد بازرگانان منطقه با تکمیل این شبکه 
ریلی و ایجاد مناطق آزاد مشترک، امنیت‌زا خواهد بود و موجب شکوفایی اقتصادی در 

سطح منطقه خواهد شد.
گرای جمهوری اسلامی اظهار داشت: از منظر اعتقادی،  کید بر نگاه وحدت‌ رئیس جمهور با تأ
غ از دسته‌بندی‌های قومی و مذهبی، برادران خود  همه مردم عراق و اقلیم کردستان را فار
می شماریم و رمز عزت و سربلندی امت اسلامی را در تقویت پیوندهای برادرانه و پرهیز از 

اختلافات داخلی ساخته دشمنان می دانیم.
در ادامه این دیدار، آقای قاسم الأعرجی، مشاور امنیت ملی عراق نیز با ابراز خرسندی از 
دیدار با رئیس‌جمهور کشورمان گفت: امنیت ایران و عراق از هم جدایی‌ناپذیر است و دولت 

کید دارد. عراق بر پایبندی کامل خود به معاهده امنیتی میان دو کشور تأ
کید کرد که از نگاه نخست‌وزیر عراق و مسئولان اقلیم  مشاور امنیت ملی عراق همچنین تأ
کردستان مرزهای ایران و عراق باید از امن‌ترین مرزهای منطقه باشند و هیچ تهدیدی از 

این ناحیه متوجه ایران نخواهد بود.
الأعرجی در ادامه اتصال شبکه راه‌آهن ایران و عراق را اقدامی راهبردی دانست و افزود: 
ح موجب همگرایی اقتصادی و سیاسی دو کشور خواهد شد و دولت عراق قاطعانه  این طر

کند. از آن حمایت می‌
گیری همکاری‌های  که فرصتی تاریخی برای شکل‌ مشاور امنیت ملی عراق با بیان این‌
که می‌تواند زمینه‌ساز تعاملات اقتصادی  کشورهای منطقه فراهم است  امنیتی میان 
که  کند  گسترده‌تری شود اظهار داشت : روابط ممتاز ایران و عراق ایجاب می‌ و سیاسی 
 برای گسترش همکاری‌ها بیش از پیش تلاش کنیم؛ نمونه بارز آن حضور باشکوه در مراسم 
که نماد پیوند دو ملت است. در بخش پایانی این دیدار، آقای  اربعین حسینی است 

کردستان  عراق نیز در سخنانی  با ابراز قدردانی از   ریبر احمد، وزیر امور داخلی اقلیم 
گفت: سفر جناب آقای دکتر پزشکیان به اقلیم، تأثیری  فراهم‌شدن فرصت این دیدار، 
بسیار مثبت در سطوح سیاسی و مردمی بر جای گذاشت. وزیر امور داخلی اقلیم کردستان 
افزود: رویکرد اقلیم کردستان، تحت هر شرایطی، حمایت از ثبات و امنیت جمهوری اسلامی 
کید داریم و در این  ایران است. ما بر پایبندی کامل خود به توافقنامه امنیتی دو کشور تأ
مسیر گام‌های عملی برداشته‌ایم. همچنین هیئت عالی رتبه عراقی به سرپرستی قاسم 
 الأعرجی، مشاور امنیت ملی دولت عراق با حضور در ستاد کل نیروهای مسلح با امیر سرلشکر 

سید عبدالرحیم موسوی دیدار و گفت‌وگو کردند.
کید بر برادری عمیق بین دو ملت، گفت: از مهم‌ترین  امیر سرلشکر موسوی در ابتدا با تأ
نگرانی‌های آمریکایی‌ها، این اخوت و همدلی دو ملت ایران و عراق است که آثار و برکات 
 این پیوند را دشمنان به خوبی درک کرده‌اند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به

 نقشه شوم آمریکایی‌ها در اشغال عراق، تصریح کرد: چنانچه تهاجمات اخیر رژیم صهیونیستی 
و آمریکا به جمهوری اسلامی ایران اتفاق نمی‌افتاد، شاید نیات آمریکا از کنترل فضای عراق 
برای همگان نمایان نمی‌شد. سرلشکر موسوی بر ضرورت اجرایی شدن کامل توافقنامه 
که ارتباطات  کید بر این‌ کید کرد. قاسم الأعرجی نیز در ادامه با تأ امنیتی بین دو کشور تأ
کس نمی‌تواند خدشه‌ای به  خاص و عمیقی بین دو ملت ایران و عراق وجود دارد و هیچ‌
که تعدادی از فرماندهان نظامی،  گفت: در جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل  کند،  آن وارد 
گناه به شهادت رسیدند، برخلاف آنچه که دشمن انتظار داشت  دانشمندان و مردم بی‌
مردم ایران با یکدلی و اتحاد در کنار نیروهای مسلح، دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران 

بودند و این انسجام، عظمت و بزرگی ملت ایران را به نمایش گذاشت.
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سال چهلم
شماره 11259

 شرکت سهامی خاص حمل و نقل
  مسافر جهان گشت مهر دره شهر 

به شماره ثبت 648 و شناسه ملی 
 10980288635 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که روز سه‌شنبه مورخ 
 1404/8/13 راس ساعت9 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل

 می گردد، حضور به هم رسانند.
یادآوری می شود :

- مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت 
با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر 

خواهد بود.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرس/ بازرسان 3- تصویب ترازنامه 
و صورتهای مالی سال 1403  4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت سهامی خاص حمل و نقل 
گشت مهر دره شهر مسافر جهان 

تاریخ انتشار 1404/8/1
خ ش 1404/8/1

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده شرکت اروم قاب گستر 

 به شماره ثبت 4899 
و شناسه ملی 10220085659

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت 
سهامی خاص اروم قاب گستر به شماره ثبت 
 4899 و شناسه ملی 10220085659 دعوت 
می شود که در ساعت 10 صبح مورخ 1404/8/11 
در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در نشانی ارومیه محل شرکت منعقد خواهد 

شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

 هیات مدیره شرکت سهامی خاص
گستر  اروم قاب 

تاریخ انتشار 1404/8/1
خ ش 1404/8/1

گهی مزایده عمومی )نوبت اول( آ
شرکت صنعت آفرینان امداد )سهامی خاص( در نظر دارد بخشی از 
محصولات ابریشمی خود شامل نخ ابریشم خام تک لا )63 دنیر( ، پیله 
خشک و پیله وازده تولیدی شرکت صنایع ابریشم گیلان )صومعه 
سرا( را با ارزش تقریبی 40 میلیارد تومان از طریق برگزاری مزایده 

عمومی ، به صورت کلی یا جزئی به فروش برساند.
علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت سه روز کاری ، جهت دریافت اسناد و شرایط شرکت 
در مزایده ، به نشانی تهران ، بزرگراه صیاد شیرازی ، بالاتر از بزرگراه 
همت ، جنب بیمارستان گلستان ، مجتمع فدک واحد فروش مراجعه 

و اسناد مربوطه را دریافت نماید.
همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات تکمیلی با 

شماره تلفن 22793415-021 تماس حاصل فرمایند.
شرکت صنعت آفرینان امداد )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/8/1
خ ت 1404/8/1

دیدار دکتر کلانتری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
استان البرز با دکتر نصیری، شهردار نظرآباد

در راستای توسعه تعاملات میان دانشگاه و مدیریت شهری، دکتر کلانتری 
 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان البرز با حضور در شهرداری نظرآباد 
 با دکتر نصیری شهردار این شهر دیدار و گفت‌وگو کرد. در این نشست، تعدادی 

از اعضای شورای اسلامی شهر نظرآباد نیز حضور داشتند.
در این دیدار که با هدف هم‌افزایی علمی، فرهنگی و اجتماعی میان دانشگاه و 
شهرداری برگزار شد، طرفین بر لزوم گسترش همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های 
مختلف از جمله آموزش‌های کاربردی، پژوهش‌های شهری، توسعه فضای سبز، 

کید کردند. کارگیری ظرفیت‌های علمی دانشگاه در حل مسائل شهری تأ و به‌
کنون، آمادگی  گرفته تا کلانتری ضمن قدردانی از همکاری‌های صورت‌ دکتر 
دانشگاه آزاد اسلامی برای اجرای پروژه‌های مشترک با شهرداری نظرآباد را اعلام 
کرد. همچنین دکتر نصیری با اشاره به نقش مؤثر دانشگاه در ارتقاء سطح علمی 

و فرهنگی جامعه، از برنامه‌های مشترک آینده استقبال کرد.
در پایان این نشست، مقرر شد کارگروه‌هایی تخصصی جهت پیگیری مصوبات 

جلسه و تدوین برنامه‌های اجرایی تشکیل شود.

گهی نوبتی  آ
گهی های ثبتی منتشره و در اجرای ماده ۱۱ و ماده ۵۹ آئین نامه  پیرو آ
که  ک واقع در حوزه ثبتی میاندوآب  گهی نوبتی املا قانون مذکور آ
در سه ماهه سوم ۱۴۰۴ تقاضای قبول ثبت شده اند جهت اطلاع عموم 

بشرح ذیل اعلام میگردد. 
ک  ۱- ششدانگ اعیانی یکقطعه باغ بمساحت 977/51 متر مربع تحت پلا
۳۱۳۴۹ فرعی از ۳۳۵۳ فرعی از یک اصلی بخش ۱۴ مراغه حوزه ثبتی 

میاندوآب واقع در میاندوآب بنام آقای مهدی پرده فرزند فیض اله 
2 ششدانگ اعیانی یکقطعه باغ بمساحت ششدانگی 178/96 متر مربع 
ک ۳۱۳۵۰ فرعی مفروزی از ۳۳۵۳ فرعی از یک اصلی بخش  تحت کل پلا

۱۴ مراغه حوزه ثبتی میاندوآب بنام آقای مهدی پرده فرزند فیض اله 
تاریخ انتشار نوبت اول پنج شنبه 1404/08/01

تاریخ انتشار نوبت دوم- شنبه 1404/09/01 
گهی  ک درخواست ثبت شده مندرج در این آ کسانیکه که نسبت به پلا
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول ظرف مدت ۹۰ 
روز اعتراض کتبی خود را به ثبت محل اعلام و رسید دریافت دارند و 
ضمنا هر گاه راجع به ملک مورد تقاضا بين و دیگری قبل از انتشار اولین 
گهی نوبتی دعوا اقامه شده در جریان باشد طرف دعوی بایستی از  آ
تقاضا کننده تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی ۹۰ روز تصدیق محکمه مشعر 
به جریان دعوی به اداره ثبت محل تسلیم والا حق او ساقط خواهد 
ک فوق نیز در موقع تحدید حدود مشخص  شد و حقوق ارتفاقی املا

خواهد شد.
بابک یوسفی
ک میاندوآب سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

فراخوان مزایده عمومی
گهی مزایده عمومی »بهره برداری از ))جایگاه سوخت شهید عزیزی شفا(( «  آ

شهرداری قروه – نوبت ششم
شهرداری قروه در نظر دارد نسبت به اجاره جایگاه سوخت فسیلی شهید عزیز شفا از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
ح زیر جهت دریافت مدارک و اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  گهی در مهلت تعیین شده به شر ج این آ دعوت به عمل می آید از تاریخ در
کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا کنندگان در مزایده و باز اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت‌
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
مبلغ پایه با توجه به قیمت کارشناسی ارائه شده به ازای یک سال 20/143/024/416 ریال به عنوان اجاره و مبلغ تضمین لازم جهت سپرده شرکت در مزایده برای 

اجاره جایگاه مبلغ 1/007/151/221 ریال می باشد.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1404/7/30 می باشد.

خ 1404/8/11 می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : تا ساعت 10 روز یکشنبه مور
خ 1404/8/24 می باشد. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 8 روز ‌شنبه مور

خ 1404/8/24 می باشد. کتها : راس ساعت 8 روز ‌شنبه مور گشایی پا زمان باز
هرگاه برندگان اول ، دوم  حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری قروه ضبط خواهد شد.

شهرداری قروه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
ج است. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندر

گهی  با توجه به زمانبر بودن فرآیند بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد ایران، در صورت تناقض در تاریخ‌های اعلامی فوق‌الذکر مابین اسناد رسمی مزایده ، آ
ک عمل خواهد بود. ج در سامانه ستاد ایران ملا روزنامه و سامانه ستاد ایران ، تاریخ‌های مندر

اطلاعات تماس دستگاه برگزارکننده مزایده : قروه – خیابان شهید سعیدی – ساختمان شهرداری مرکزی – تلفن 35223100 و 35222400-087 و اطلاعات تماس 
سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و  85193768

تاریخ انتشار 1404/8/1
خ ش 1404/8/1
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گهی حق تقدم در افزایش سرمایه    آ
 شرکت تولیدی صنعتی نهان گل

  )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 652 و شناسه ملی 10340026230

مطابق ماده 169 قانون اصلاح موادی از قانون تجارت به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تولیدی 
صنعتی نهان گل می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/6/26 مبنی 
بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه توسط مجمع به هیات مدیره شرکت، 
نظر به اینکه تصویب گردید که سرمایه شرکت از مبلغ 107،266،500،000 ریال فعلی، با اضافه نمودن 
از محل آورده نقدی تا مبلغ 2،157،674،743،700 ریال ، سرمایه ثبت شده شرکت تا سقف مبلغ 
2،264،941،243،700 ریال افزایش یابد، بر این اساس مقرر شد که تعداد 19،913،850 سهم بانام 
جدید به ارزش اسمی هر سهم 180،350 ریال صادر گردد. لذا با عنایت به ماده 166 قانون اصلاح 
موادی از قانون تجارت، هر سهامدار فعلی به نسبت هر یک عدد سهم فعلی خود، در خرید 20.115 
سهم جدید ) 20115 عدد سهم جدید به ازای هر هزار عدد سهم فعلی( حق تقدم دارد و مهلت استفاده 
گهی می باشد. سهامدارانی که مایل به استفاده از حق  از این حق تقدم، 60 روز از تاریخ نشر این آ
تقدم خود می باشند می بایست بهای نقدی مجموع سهام مورد نظر خود را بر اساس ارزش اسمی 
سهام )هر سهم 180،350 ریال( به حساب سپرده نزد بانک ملت به شماره 3044170115 که بابت افزایش 
سرمایه افتتاح شده است واریز نموده و اصل فیش آن را به دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خ خالد 
ک 8 تسلیم نموده و رسید دریافت دارند و همچنین سهامدارانی که دارای  اسلامبولی، خیابان 37 پلا
مطالبات حال شده می باشند و اسامی و مبالغ مطالبات آنان به تایید بازرس قانونی شرکت رسیده 
است نیز می بایست ظرف مهلت فوق برگه خرید سهم از محل مطالبات حال شده موضوع ماده 185 

لایحه اصلاح قانون تجارت را تکمیل و امضاء نمایند.  
بدیهی است طبق بند ه مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/6/26، عدم پرداخت بهای 
نقدی سهام موضوع افزایش سرمایه در مهلت 60 روزه فوق و یا عدم امضاء برگه خرید سهم از محل 
مطالبات طی مهلت مذکور، به منزله انصراف از پذیره نویسی سهام جدید الصدور بوده و هیچ گونه 
اعتراضی از سوی سهامداران مورد قبول نمی باشد و هیات مدیره هر میزان از سهام پذیره نویسی 
شده در دوره حق تقدم را به عنوان افزایش سهام محقق شده در نظر گرفته و به مرجع ثبت شرکتها 

جهت ثبت افزایش سرمایه شرکت اعلام خواهد نمود.  

هیات مدیره شرکت فروشگاه های زنجیره ای یاران دریا


